mensais, sem a inclusão das despesas de consumo de energia elétrica e água, 

sagrando-se vencedor àquele que ofertar o maior lance a partir desta referencia. 

1.3 Os valores a serem ressarcidos são os seguintes:  

1.3.1 O valor para o ressarcimento do consumo de energia 

elétrica é de R$ 131,98 (cento e trinta e um reais e noventa e oito centavos) mensais. 

1.3.2 O valor para o ressarcimento do consumo de água é de 

R$ 40,69 (quarenta reais e sessenta e nove centavos) mensais. 

2. DOS PRAZOS 

2.1 Na Nepomuceno de todos os prazos estabelecidos neste Edital, excluir-se-

[...]

mínimo R$ 400,00 (quatrocentos reais), sendo que neste valor não estão inclusos os 

gastos relativos ao consumo de energia elétrica e água. 

7.4.1 Os valores estipulados para o consumo de água e energia elétrica 

são os seguintes: 

7.4.1.1 O valor para o ressarcimento do consumo de energia 

elétrica é de R$ 131,98 (cento e trinta e um reais e noventa e oito centavos) mensais. 

7.4.1.2 O valor para o ressarcimento do consumo de água é de R$ 

40,69 (quarenta reais e sessenta e nove centavos) mensais. 

7.5 Serão desclassificadas as propostas que: 

a) apresentarem falhas ou omissões relativas ao Edital e ao termo de cessão